
                                  

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

         „Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele II“ 
 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele II“ 

 

Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo zakázky: P21V00000320 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2021-045524 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 11 – účastník: MORYS s. r. o., se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 

42864771. 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele MORYS s. r. o., z hlediska splnění všech zadavatelem 

stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem a zákonem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky posoudil výši nabídkové ceny ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4.1.2022 

Splnění základní způsobilosti odkazem dle § ust. § 45 odst. 4 ZZVZ   

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení; vyhotovil dne 19.1.2022 Ing. Jiří Šmidák, výkonný 

ředitel, na základě plné moci ze dne 21.12.2021. 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4.1.2022 

Splnění profesní  způsobilosti odkazem dle § ust. § 45 odst. 4 ZZVZ   

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení; vyhotovil dne 19.1.2022 Ing. Jiří Šmidák, výkonný 

ředitel, na základě plné moci ze dne 21.12.2021. 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


                                  

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Seznam významných stavebních prací; vyhotovil dne 19.1.2022 Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na 

základě plné moci ze dne 21.12.2021.  

Stavební práce:  

1) Statutární město Prostějov – Komunitní dům pro seniory, Prostějov – Demolice stávajícího 

třípodlažního zděného a podsklepeného objektu, na jehož místě byl vybudován čtyřpodlažní objekt 

s garážemi a 27 bytovými jednotkami – termín realizace: 31.8.2017 – 15.1.2019  – finanční objem: 

76.771.197,- Kč bez DPH 

2) Statutární město Prostějov – DDM Vápenice - tělocvična, Prostějov – Rekonstrukce čtyřpodlažního 

(4 NP)  objektu historického „Německého domu“ – termín realizace: 18.9.2017 – 30.11.2018  – finanční 

objem: 57.762.502,- Kč bez DPH 

3) Statutární město Ostrava – Rekonstrukce objektu Husova 7, Ostrava – Rekonstrukce - stavební úpravy 

spojené se změnou užívání z kanceláří na byty – termín realizace: 6/2019 - 19.10.2020  – finanční objem: 

41.779.615,06 Kč bez DPH 

4) Nemocnice Šumperk – Stavební úpravy pavilonu 11M „Stará chirurgie“ - Nemocnice Šumperk – 

Rekonstrukce původního chirurgického a plicního pavilonu na centrum dlouhodobé následné péče – 

termín realizace: 24.5.2018 - 30.4.2020  – finanční objem: 121.445.666,- Kč bez DPH 

5) Město Jablunkov – Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě Jablunkov – Novostavba 

budovy – termín realizace: 8.6.2018 - 15.4.2020  – finanční objem: 37.771.053,02 Kč bez DPH 

6) Fakultní nemocnice Ostrava – Přístavba objektu kliniky nukleární medicíny pro PET/CT – 

Novostavba – přístavba objektu – termín realizace: 9/2016 – 8/2017  – finanční objem: 40.629.423,- Kč 

bez DPH 

7) Nemocnice Šumperk – Přístavba pavilonu R k pavilonu C v areálu Nemocnice Šumperk a.s. – 

Novostavba – přístavba objektu – termín realizace: 1.3.2016 – 30.3.2017 – finanční objem: 

82.528.968,44 Kč bez DPH 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

Seznam techniků: 

Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Petr Michna – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, specializace 

technická zařízení, délka odborné praxe – 15 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného 

charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci, diplom a profesní životopis doloženy (vše v originálu). 

Zrealizované zakázky obdobného charakteru: 

1) Název projektu: Přestavba hotelu Duda na MěÚ ve Frýdlantě nad Ostravicí 

Objednatel: Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Popis činnosti: přestavba objektu 

Cena díla v Kč bez DPH: 83 mil. Kč 

Doba plnění/místo plnění: 6/2005 – 6/2006 / Frýdlant nad Ostravicí 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 

 

2) Název projektu: Rekonstrukce ZŠ pro děti s více vadami v Novém Jičíně 

Objednatel: Moravskoslezský kraj, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 28. října 2771/117 

Popis činnosti: rekonstrukce objektu 

Cena díla v Kč bez DPH: 65 mil. Kč 

Doba plnění/místo plnění: 10/2006 – 9/2007 / Nový Jičín 
Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 

3) Název projektu: Nový výrobní závod Donghee Czech, Český Těšín 

Objednatel: DONGHEE Czech s.r.o., Český Těšín (AMCO) 

Popis činnosti: novostavba výrobní haly 

Cena díla v Kč bez DPH: 290 mil. Kč 

Doba plnění/místo plnění: 06/2007 – 06/2008 Český Těšín 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 



                                  

 

4) Název projektu: Hala VPC a obslužné objekty, Nošovice 

Objednatel: AMCO 

Popis činnosti: novostavba výrobní haly 

Cena díla v Kč bez DPH: 165 mil. Kč 

Doba plnění/místo plnění: 03/2008 – 12/2008 / Nošovice 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 

 

5) Název projektu: Integrované bezpečnostní centrum MSK 

Objednatel: VÍTKOVICE REVMONT a.s., Ostrava 

Popis činnosti: rekonstrukce stávajícího objektu METAsportu, s dostavbou dvou podlaží v celém  

půdorysu 

Cena díla v Kč bez DPH: 318 mil. Kč 

Doba plnění/místo plnění: 10/2008 – 12/2010 / Ostrava 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 
 

6) Název projektu: Komplexní rekonstrukce staré budovy interny – stavební úpravy a přístavba, II. 

etapa výstavby 

Objednatel: Nemocnice Nový Jičín a.s., Purkyňova 2138/16, 741 01 Nový Jičín 

Popis činnosti: kompletní rekonstrukce - reko 3. a 4. NP 

Cena díla v Kč bez DPH: 50 233 456 Kč 

Doba plnění/místo plnění: 09/2013 –15.5.2014 / Nový Jičín 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 
 

7) Název projektu: Modernizace operačních sálů 

Objednatel: Nemocnice Třinec p.o., Kaštanová 268, 739 61 Třinec 

Popis činnosti: kompletní rekonstrukce a modernizace 2 pater (3. a 4.NP) 

Cena díla v Kč bez DPH: 56 762 495 Kč 

Doba plnění/místo plnění: 01/2015 – 06/2015 / Třinec 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 
 

8) Název projektu: FN Ostrava – Přístavba objektu kliniky nukleární medicíny pro PET/CT 

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

Popis činnosti: nová 2 NP přístavba objektu kliniky nukleární medicíny ke stávajícímu objektu 

Cena díla v Kč bez DPH: 40 629 423 Kč 

Doba plnění/místo plnění: 09/2016 – 08/2017 / Ostrava 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 

 

9) Název projektu: Stavební úpravy školy č. p. 330 v Polance nad Odrou 

Objednatel: SMO MO Polanka nad Odrou, 1.května 1/2a, 725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou 

Popis činnosti: rekonstrukce a přestavba 3 NP budovy bývalé ZŠ 

Cena díla v Kč bez DPH: 48 051 234 Kč 

Doba plnění/místo plnění: 09/2017 – 15.10.2018 / Polanka nad Odrou 

Pozice v projektu: hlavní stavbyvedoucí 

 

Zástupce stavbyvedoucího – Ing. Jaromír Planka - autorizovaný technik  v oboru pozemní stavby, délka 

odborné praxe – 16 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru – splněno. 

Osvědčení o autorizaci, maturitní vysvědčení a profesní životopis doloženy (vše v originálu). 
 

Zrealizované zakázky obdobného charakteru: 



                                  

1) Název projektu :Rekonstrukce Domova důchodců v Ostravě 1. – 4. etapa  

Objednatel : Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  

Popis činnosti: kompletní rekonstrukce objektu  

Cena díla v Kč bez DPH: 748 330 000 Kč  

Doba plnění / Místo plnění: 2004 – 07/2006 / Ostrava  

Pozice v projektu: stavbyvedoucí  

 

2) Název projektu: Rekonstrukce domova důchodců v Přerově ul. Optiky  

Objednatel:Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 2  

Popis činnosti: kompletní rekonstrukce objektu  

Cena díla v Kč bez DPH: 158 650 000 Kč  

Doba plnění / Místo plnění: dokončeno 06/2008 / Přerov  

Pozice v projektu: stavbyvedoucí  

 

3) Název projektu: Komunitní dům pro seniory v Sušilově ulici v Prostějově  

Objednatel: Statutární město Prostějov, Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

Popis činnosti: demolice stávajícího třípodlažního zděného a podsklepeného objektu, na jehož místě 

byl vybudován čtyřpodlažní objekt s garážemi a 27 bytovými jednotkami  

Cena díla v Kč bez DPH: 76 771 197,- Kč  

Doba plnění / Místo plnění: 31.8.2017 – 15.1.2019 / Prostějov  

Pozice v projektu: stavbyvedoucí  

 

4) Název projektu: Rekonstrukce DDM Vápenice - tělocvična  

Objednatel: Statutární město Prostějov, Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

Popis činnosti: rekonstrukce čtyřpodlažního objektu  

Cena díla v Kč bez DPH: 57 762 502,- Kč  

Doba plnění / Místo plnění: 18.9.2017 – 30.11.2018 / Prostějov  

Pozice v projektu: stavbyvedoucí  

 

5) Název projektu: Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů  

Objednatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - 

Poruba, IČO: 00845451  

Popis činnosti: rekonstrukce části objektu  

Cena díla v Kč bez DPH: 40 133 722,99 Kč  

Doba plnění / Místo plnění: 28.2.2019 – 30.9.2020 / Ostrava  

Pozice v projektu: stavbyvedoucí  

 

6) Název projektu: Realizace stavby „Muzeum automobilů Tatra“ II  

Objednatel: Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, IČO: 70890692  

Popis činnosti: rekonstrukce stávající ocelové haly pro vytvoření muzea  

Cena díla v Kč bez DPH: 116 955 748,42 Kč  

Doba plnění / Místo plnění: 29.7.2019 – 22.12.2020 / Kopřivnice  

Pozice v projektu: stavbyvedoucí  

 
Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP a PO – Ing. Tomáš Bičán – osvědčení k činnosti 

koordinátora BOZP, diplom, profesní životopis – doloženo (vše v originále). délka odborné praxe – 16 

let, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru – splněno. 

 

Zrealizované zakázky obdobného charakteru: 

1) Název zakázky: VŠB – TUO Nová budova fakulty elektrotechniky a informatiky  

Popis stavebních prací: výstavba nové fakulty elektrotechniky a informatiky na VŠB – TUO  

Objednatel: VŠB – TU Ostrava  

Popis činnosti: Výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba a místo provádění prací: 02/2011 – 12/2012, Ostrava  



                                  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 749,66 mil. Kč 

 

2) Název zakázky: Nová montážní hala a Rozšíření a ekologizace PO  

Popis stavebních prací:  

OK (Lakovna) (komplexní rekonstrukce), Administrativní budova, Hala 6 a 7 (komplexní 

rekonstrukce) ve společnosti Huisman Konstrukce s.r.o.  

Investor Huisman Konstrukce s.r.o.  

Objednatel SAFETY PRO s.r.o.  

Popis činnosti: Výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba realizace 06/2011 – 12/2012  

Investiční náklad stavby 350 mil. Kč bez DPH 

 

3) Název zakázky: Dislokace leteckého stanoviště IZS Ostrava – Zábřeh, I. a II. etapa  

Popis stavebních prací:  

V 1. etapě byly realizovány přístupové a obslužné komunikace, druhá stojánka pro vrtulníky a 14 

parkovacích stání. Před realizací komunikací byly provedeny nové přípojky a přeložky sítí včetně 

oplocení areálu.  

Ve 2. etapě byly realizovány dva nové stavební objekty: sklady speciální hasičské techniky a služebna 

městské policie+sklady speciální hasičské techniky. Hasičská stanice je specializovaná na likvidaci 

úniků nebezpečných látek a speciální technické zásahy  

Objednatel: Statutární město Ostrava  

Popis činnosti: Výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba a místo provádění prací: 03/2012 – 04/2013, Ostrava  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 48,62 mil. Kč 

 

4) Název zakázky: FN Ostrava – Přístavba objektu kliniky nukleární medicíny pro PET/CT  

Popis stavebních prací:  

Přístavba objektu vč. zateplení obálky budovy zateplovacím systémem, realizace střešní krytiny vč. 

jejího zateplení, práce byly prováděny za plného provozu dotčeného nemocničního areálu.  

Objednatel Fakultní nemocnice Ostrava  

Popis činnosti: Výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba a místo provádění prací: 09/2016 – 08/2017, Ostrava  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 40,6 mil. 

 

5) Název zakázky: Administrativní budova společnosti Huisman Konstrukce, s.r.o.  

Popis stavebních prací: výstavba administrativní budovy  

Objednatel: Huisman Konstrukce, s.r.o.  

Popis činnosti: výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba a místo provádění prací: 1.11.2011 – 15.5.2012, Sviadnov  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 75 mil. Kč 

 

6) Název zakázky: Varroc Lighting Systems s.r.o.  

Rekonstrukce administrativního výškového objektu Tower Development Centre  

Popis stavebních prací: rekonstrukce objektu  

Investor Varroc Lighting Systems s.r.o.  

Popis činnosti: Výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba a místo provádění prací: 1/2018 – 7/2019, Nový Jičín  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 105 mil. 

 

7) Název zakázky: Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice muzea Těšínska  



                                  

Popis stavebních prací: dokončení celkové rekonstrukce stávající budovy muzea  

Investor Moravskoslezský kraj  

Popis činnosti: Výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi  

Doba a místo provádění prací: 02/2018 – 04/2020, Český Těšín  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 66 mil. 

 

8) Název zakázky: Vila domy a rodinné domy Kamenec - jih, Frýdek - Místek  

Popis stavebních prací:  

Výstavba obytné zóny, která je tvořena dvěma bloky viladomů a jednou skupinou řadových domů.  

Investor Rezidence Frýdek s.r.o.  

Doba a místo provádění prací: 04/2018 – 01/2020, Frýdek-Místek  

Finanční výše plnění stavby v Kč bez DPH: 178,9 mil. 

 

V Třinci dne 17.2.2022 

    

 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 


		2022-02-17T11:38:04+0100
	Ing. Jiří Veverka




